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Selostus ALV-kanta 1.9.2024 alkaen 25,5 % 

Yleinen ALV-kanta on noussut 1.9.2024 alkaen 24 prosentista 25,5 
prosenttiin. Arvonlisäveroprosentti määräytyy asiakkaan 
tapahtumapäivämäärän mukaisesti, onko palvelu toimitettu ennen vai 
jälkeen 1.9.2024. Taksassa on otettu tämä hyvin huomioon; 
”Taksassa esitetyt arvonlisäverolliset maksut sisältävät arvonlisäveroa 24 
% ja ne on pyöristetty kahden desimaalin likiarvoksi. Laskutuksen 
yhteydessä arvonlisäverottomiin (alv 0%) maksuihin lisätään voimassa 
oleva arvonlisävero. Samalla laskulla useita tyhjennystapahtumia ja/tai 
muita maksuja laskutettaessa muutamien senttien pyöristyseroja voi ilmetä 
laskutusteknisistä syistä.  
Mikäli verot muuttuvat tai käyttöön otetaan muu vastaava maksu, 
huomioidaan niiden vaikutus maksuihin voimaantulopäivästä lukien. ” 
 
Rippee on 1.9. alkaen lisännyt hintoihin korotetun ALV:n 25,5%. Tästä 
syystä laskutusrytmiin tulee pieniä muutoksia, yhtiö laskuttaa kaikki 
tyhjennykset elokuun lopussa (ja yksityisasiakkailta seuraavan kerran 
vuoden lopussa). Perus- ja aluekeräyslaskut on kaikki lähetetty, joten 
näihin ei ole vaikutusta (yksittäisiä korjauksia lukuun ottamatta). 
Pienpurkuhintoihin emme lisää uutta alvia ennen kuin vuoden 2025 alussa. 
 
Ympäristöministeriö on nimennyt työryhmän valmistelemaan uutta 
kiertotalouslakia 
Ympäristöministeriö on 28.8.2024 tiedottanut, että 28.8.2024 on 
käynnistetty uuden kiertotalouslain valmistelu. Kiertotalouslaki tulee 
korvaamaan voimassa olevan jätelain. 
 
Uuden kiertotalouslain tavoitteena on selkeyttää jätealan lainsäädäntöä. 
Tarkoituksena on keventää sääntelytaakkaa, selkeyttää jätesääntelyn 
suhdetta tuote- ja kemikaalisääntelyyn sekä kehittää toiminta- ja 
investointiympäristöä kiertotalouden toimijoille. Valmistelun tavoitteena on 
myös ottaa entistä vahvemmin huomioon materiaalien koko elinkaari ja 
edistää niiden hyödyntämistä. Samalla parannetaan jätteisiin ja 
jätehuoltoon liittyvän tiedon julkisuutta ja saatavuutta sekä pannaan 
täytäntöön valmistelussa olevaa EU-sääntelyä. 
 
Ympäristöministeriön asettama työryhmä on pitänyt 
järjestäytymiskokouksensa 28.8.2024, ja sen toimikausi kestää 31.12.2025 
saakka. Työryhmän puheenjohtajana toimii Anna-Maija Pajukallio 
ympäristöministeriöstä ja varapuheenjohtajana Jarmo Muurman 
ympäristöministeriöstä. Valmistelu toteutetaan vuorovaikutuksessa jätealan 
ja kiertotalouden yhteistyöryhmän kanssa.  
 
Viranhaltijapäätökset 16.5. – 5.9.2024 
Päätösluettelo (Facta) ajalta 16.5. – 5.9.2024 on oheismateriaalina. 
 
Seudullisen jätehuollon työryhmän muistio 27.8.2024 
Seudullinen jätehuollon työryhmä on kokoontunut 27.8.2024. Työryhmä 
kävi läpi sekä Kierrätysyhtiö Rippeen että jätehuoltoviranomaisen 
ajankohtaiset asiat. Työryhmä keskusteli myös jätepoliittisen ohjelman 
valmistelutilanteesta: kuntalaisille suunnatun kyselyn tulokset, 



keskustelutilaisuus kuntapäättäjille sekä muut tulevat toimenipteet. 
Kokouksen muistio oheismateriaalina. 

 
Jätepoliittisen ohjelman valmistelu – keskustelutilaisuus 27.8.2024 
Jätepoliittisen ohjelman valmisteluun liittyvä keskustelutilaisuus 
peruskuntien päättäjille pidettiin Savonlinnan kaupungintalolla 27.8.2024. 
Keskustelun tarkoituksena oli löytää kuntien yhteisiä jätehuollossa 
korostettavia asioita, esimerkiksi ympäristövastuullisuus. Jätehuoltoa 
koskevassa keskustelussa korostuivat kustannustehokkuus, yhteistyö eri 
toimijoiden kesken sekä jäteneuvonta, tiedonta ja valistus. Keskustelun 
perusteella laadittu ajatuskartta oheismateriaalina. 
 
Jätetaksan yhtenäistäminen Itä8-alueella 
Itä8-alueen (Riikinvoima Oy:n omistuskuntien alue) jätehuoltoviranomaiset 
ovat pitäneet kokoontuneet 15.8.2024 ja 4.9.2024 työstääkseen yhtenäistä 
jätetaksan pohjaa. Kyseessä on jätetaksadokumentin tekstiosioiden 
yksinkertaistaminen ja yhdenmukaistaminen Itä-Suomen alueella. 
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Päätösehdotus Asiat merkitään tiedoksi. 
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